
Päivän saarna 1.2. 2009 su

Teksti Johanneksen evankeliumi 6:16

Kun tuli ilta, opetuslapset menivät alas rantaan, nousivat veneeseen ja lähtivät kohti 
Kapernaumia, toiselle puolen järveä. Oli jo pimeä, eikä Jeesus vielä ollut palannut heidän 
luokseen.Tuuli puhalsi ankarasti, ja järvellä kävivät vaahtopäiset aallot.Kun he olivat 
soutaneet kahdenkymmenenviiden tai kolmenkymmenen stadionmitan verran, he näkivät 
Jeesuksen kävelevän järven aalloilla ja lähestyvän venettä. He pelästyivät. 
Mutta Jeesus sanoi: "Minä tässä olen, älkää pelätkö."
He aikoivat ottaa hänet veneeseen, mutta samassa vene jo tuli siihen rantaan, jonne he olivat 
menossa.
 

Mitä sinä näet katsellessasi yöllistä kuutamoa talvella tai tuulista 
järveä kesällä? Entä mitä minä näen?

Näkemisemme on objektiivisen tarkkaa fysiikan lakien välittäessä 
maiseman verkkokalvoillemme. Näkemisemme muuttuu kuitenkin 
subjektiiviseksi näkösolujen ja hermoratojen välittäessä näkemämme 
maiseman aivoillemme siellä ymmärrettäväksi ja tulkittavaksi.

" Oli jo pimeä kun he soutivat vaahtopäisellä järvellä tuulen 
puhaltaessa ankarasti. Korvissa suhisi tuuli ja aaltojen pauhu veneen 
natistessa liitoksissaan. "

Se joka on kokenut illan pimeyden ja luonnonvoimien jylinän vesillä ei äkkiä unohda kokemustaan. 
Mieleen nousevat myös aaltojen pärskeet kasvoilla ja veneen voimakas keinunta. Ja pelko joka 
käväisi sydämenpohjassa.

" Siellä pimeyden hämärässä he näkivät hahmon kävelemässä veden päällä.

Heidän tuntemansa pelko kohosi kauhuksi. Aave! Mikä muu se voisi olla? Vasta kuullessaan tutun 
ja turvallisen äänen he alkoivat rauhoittua. ” Minä tässä olen, älkää pelätkö!"  

Äkkiä he huomasivat olevansa rannan tuntumassa. Miten oli mahdollista että he jo nyt saapuivat 
perille soudettuaan koko ajan voimakkaassa vastatuulessa ja aallokossa? "

Tuo venematka jäi Jeesuksen ystäväjoukolle iäksi mieleen. Kuka oli hän joka joudutti matkan ja 
käveli heidän luokseen veden yli kuin kuivalla maalla eikä edes pelännyt! 

Näkeminen ja kokeminen kietoutui heidän mielessään yhteen ja laskeutui sydämeen osaksi 
vakaumusta, joka oli vasta muotoutumassa. 

Rakas Jeesus, anna meidän nähdä ja kokea sinut todeksi kaikilla aisteillamme. Anna meidän saada 
tuntea ja maistaa että sinä elät ja vaikutat kaikessa luomakuntasi keskellä. 

Anna meidän saada elää todeksi se että sinä vaikutat kaiken myös meidän arkisessa 
todellisuudessamme. 

Rakas Jeesus, anna meidän uskoa ja ymmärtää joka solullamme että sinä olet maailman Vapahtaja, 
jolle totisesti on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Aamen.
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Teksti: Jer.1:8
Älä pelkää ketään, sillä minä, Herra, olen sinun kanssasi ja suojelen sinua. 

Jeesus sanoo sinulle ja minulle tänä 
aamuna: ” Älä pelkää ketään! Minä 
lupaan olla kanssasi ja suojella sinua. ”

Miksi yleensä pelkäisin? Elänhän 
rauhallisessa maassa tutussa 
ympäristössä ja tutuissa kuvioissa. 

Mutt ai niin. Jeesus on erilainen. Hän 
odottaa minunkin ottavan kantaa 
elämälläni siihen mitä ympärillä 
tapahtuu. 

Se ei ole hänelle yhdentekevää. Jeesus 
ei halua minun panevan päätäni pensaaseen silloin kun on kysymys hänen tahtonsa toteutumisesta. 
Onhan Jeesus sanonut seurakuntansa jäsenille: ” Te olette maailman valo. Ei lamppua panna vakan 
alle vaan lampunjalkaan että se loistaisi kaikille. ”

Herra, kun tuot eteeni asioita joissa on asetuttava valtavirtaa vastaan tai tilanteita joissa on tuotava 
julki oma vakaumus kristittynä pelkäämättä pilkkaa tai halveksintaa, niin anna siihen voimaa ja 
tahtoa. 

Niin helposti arastelen ja jopa häpeän tuoda ilmi sinun tahtoasi sellaisena kuin olen sen Raamatusta 
ymmärtänyt. Moni paha asia saa toteutua siksi että hyvät ihmiset ovat hiljaa. Helposti myös 
mukavuudenhalu voittaa kun pitäisi tehdä jotain käytännössä. Suo että olisin omalla paikallani 
loistamassa sinun valoasi sanoin ja teoin.

Olethan Jeesus luvannut olla joka hetki kanssani ja suojella minua. Aamen.



Päivän saarna 3.2.2009 ti

Teksti Johanneksen evankeliumi 6:16-20

He näkivät Jeesuksen kävelevän järven aalloilla ja lähestyvän venettä. He 
pelästyivät. Mutta Jeesus sanoi: "Minä tässä olen, älkää pelätkö."
                             

                             

                                                                                             Kastejuhla Galileanjärven rannalla 

Kun Jeesus toimii näkyvästi, 
saatamme pelästyä. 

Kuten silloin kun joku saa jonkin Pyhän 
Hengen lahjoista.Esimerkiksi 
kielilläpuhuminen on tällainen lahja.  

Eräs henkilö kertoi lahtihaastattelussa 
rukoilleensa itselleen Pyhän Hengen 
täyteyttä. Kerran hän  sitten heräsi yöllä 
siihen että puhui oudolla kielellä. Joku rukoilee sairaan puolesta ja tämä todella 
paranee ja todistaa jo samassa hetkessä niin tapahtuneen.

" Henkeä älkää sammuttako” on ohje meille Raamatussa. Mikä voisi sammuttaa 
Pyhän Hengen työtä? Epäusko ja pelko ovat ainakin sellaisia, niin myös se että 
uskosta Jeesukseen tehdään järjen päätelmiä.

Tosiasia on että Jeesus on kohdattavissa, tässä ja nyt. Koskettaessaan meitä ja 
elämäämme Jeesus sanoo meille aina: ” Minä tässä olen. Älkää pelätkö."

Herra, suo että olisimme valmiita ottamaan sinulta vastaan uutta. Aamen
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(selaimen vaihto aiheuttaa joillakin kerroilla fonttikoon pienentymisen ja ja fonttityypin 
vaihtumisen. Johtuu selainten toiminnoista ja yhteensopivuusongelmista teksturien kanssa)

 Teksti Hoosea 3:5
Israelilaiset kääntyvät ja etsivät Herraa, Jumalaansa. Tulevina aikoina he lähestyvät vavisten Herraa ja 
panevat toivonsa hänen hyvyyteensä. 

Israel on Jumalan asettama esikuva kaikille kansoille. Niin kuin 
on käynyt heille muinaisina päivinä heidän syntiensä tähden, niin 
käy muillekin kansoille, jos eivät kadu ja käänny sydämestään 
Jeesuksen puoleen. Hän on Jumalan asettama sovituksen lähde 
kaikille kansoille.

Mitä syntiä Israel muinoin teki. Sen Jumala toteaa Hoosean 
kirjassa:

" Kuulkaa, israelilaiset, mitä Herra sanoo! Herra käy oikeutta 
teidän kanssanne, sillä tässä maassa ei ole rehellisyyttä eikä 
uskollisuutta, kukaan ei tunne Jumalaa. Väärät valat ja valheet, murhat, varkaudet ja aviorikokset rehottavat 
kaikkialla, veriteko seuraa veritekoa. Juhlat ja juomingit, huoruus ja irstailu hillittömässä himossa! Kaiken 
yllä häpeän verho! Huoruus ja viini vievät kansalta järjen.  Sen tähden maa muuttuu aavikoksi, kaikki sen 
asukkaat nääntyvät. Villieläimet ja taivaan linnut kuolevat, meren kalat katoavat. ”
Hoos.4:1-3,11,18.

Hirvittäviä olivat Israelin rikokset muinoin. Hirvittävää on kaikki synti seurauksineen yhä tänä päivänä. Se 
ei jää pyhältä Jumalalta huomaamatta. 

Kansan lankeemus syntiin sai muinoin alkunsa papeista: "Kansaa ei pidä syyttää eikä tavallista ihmistä 
rangaista. Sinua, pappi, minä syytän. Sinä kompastut päivänvalossa, ja yöllä kompastuu profeetta yhdessä 
sinun kanssasi. Sinä saatat kansasi tuhoon.
Näin tuhoutuu minun kansani, sillä kukaan ei tunne minua. " Hoos. 4:4-6
Pappien tehtävä oli opettaa kansaa ja varoittaa sitä synnistä ja sen seurauksista. Papit ja profeetat kuitenkin 
laiminlöivät tehtävänsä ja elivät itsekin holtittomasti. Lopulta koko kansa joutui vastuuseen pahoista 
teoistaan

Seuraukset ovat luettavissa Raamatusta ja muista historiallisista lähteistä. Israelin kaunis maa 
rakennuksineen tuhottiin ja kansa karkotettiin omasta maastaan ja he saivat elää pakolaisina ja muukalaisina 
vieraissa maissa tuhansien vuosien ajan.

Pyhä Jumala rakastaa syntistä mutta vihaa syntiä. Tämä tosiasia ei ole muuttunut eikä muutu, sillä Jumala on 
sama ikuisesti. Jumalan rakkaudesta meitä syntisiä kohtaan kertoo yhä että hän uhrasi kalleimpansa, oman 
Poikansa syntiuhriksi meidän edestämme, että me häneen uskomalla voisimme saada syntimme anteeksi.

Jumala varoittaa tänä päivänä Suomen kansaa ja kaikkia maailman kansoja ja niiden hengellisiä paimenia 
sanoen: ” Tutkikaa itseänne ja elämäänne edessäni sanani Raamatun valossa. Jos elätte synnissä, tehkää 
parannus ja uskokaa evankeliumi Pojastani Jeesuksesta Kristuksesta. Muutoin koittaa ajan täyttyessä hetki 
jolloin synnin rangaistus kohtaa teidät. Silloin itketään ja kiristellään hampaita ”

Rukoilkaamme että Jumala kääntää kansamme sydämet hänen puoleensa niin että hän saa armahtaa meitä ja 
antaa meille meidän syntimme anteeksi Jeesuksen Kristuksen kautta. 

Rakas Jeesus, tule ja anna maallemme ja kansallemme herätys ja uusi elämä sydämen uskossa sinuun. 
Aamen.
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Teksti Jeremia 30:11
Sinua minä en tuhoa. Silti en jätä sinua rankaisematta, vaan oikeudenmukaisesti kuritan sinua. 

Onko sinua lapsena kuritettu? Itse jouduin nurkkaan 
häpeämään jos ei ruoka kelvannut. Tunne häpeänurkassa ei ollut 
mukava. Opin kurin kautta kuitenkin elämän pelisääntöjä, myös 
arvostamaan jokapäiväistä leipää.

Mitä vanhemmaksi olen tullut, sitä enemmän olen alkanut arvostaa 
sitä että minulle asetettiin lapsena terveet rajat. Ne ovat 
suojanneet minua itseäni ja muita minun pahuudeltani. 

Lapsena en tajunnut vielä mitään sanasta paha enkä pitkään sen 
jälkeenkään. En edes tultuani Jeesuksen pelastamaksi 18-
vuotiaana.

Ihmettelin vain miksi seurakunnassa puhuttiin niin paljon synnistä. 
Päätin kysyä asiaa Jumalalta, ja siitä alkoi minunkin ”valitukseni.” 
Aloin tajuta mitä synti on ja miten se turmelee ihmisen Jumala-
suhteen ja elämän.

Millainen hirviö minusta olisikaan tullut jos olisin saanut lapsena 
aina tahtoni läpi. Tätä en kuitenkaan tajunnut ennen kuin Jumalan 
taivaasta antamalla viisaudella.

Meidän tulisi ymmärtää myös se mihin Jeesus haluaa meitä johtaa. Synnin tajuaminen omassa 
persoonassaan ja elämässään on vasta ensimmäinen askel. Seuraavan askelen pitäisi olla syntien 
täysi anteeksisaaminen Jeesuksen sovintoveren kautta ja vapautus synnin herättämästä 
syyllisyydestä.

Jeesus haluaa viedä meidät vapauteen ja iloon. Vaikka rehellinen ihminen törmää omaan 
raadollisuuteensa lähes päivittäin, on se kuitenkin Kristuksen lunastamalle ja pelastamalle voitettu 
vihollinen. Ei tarvitse jäädä synnin surkutteluun, vaan saa heti sanoa mielessään Jeesukselle: ” 
Anna anteeksi ” ja ja tarkistaa sitten kurssia.

Jos synti on rikkonut välejä toisen ihmisen kanssa, on paikallaan sopia asioita myös hänen 
kanssaan. Väärää omantunnon herkkyyttä saa kuitenkin välttää.

Jeesus, anna koko Suomen kansalle oikeata omantunnon herkkyyttä, niin ettemme kapinoisi 
totuutta vastaan, vaan luopuisimme synneistämme kun sinä herätät meidät ne näkemään. 
Jeesus, anna meidän ymmärtää että sinä kuritat meitä rakkaudesta, siksi että heräisimme 
näkemään tilamme ja kääntymään pimeyteen vievältä tieltä sinun armahdettavaksesi. Aamen.
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Teksti Sananlaskut 14:34
Vanhurskaus on kansalle kunniaksi, mutta synti on kansojen häpeä. 

Millainen olisi sinun ihannemaasi? 

Varmaankin toivoisit sinne enemmän 
auringon paistetta kuin on Suomessa ja 
pitempää kesää. Niin toivoisin minäkin.

Riittäisikö miellyttävä ilmasto 
kuitenkaan tekemään jostain paikasta 
ihannemaan? Sri Lankan ilmasto on 
suurenmoinen. Aina lämmintä mutta ei 
liian kuumaa. 
 
Valitettavasti maata repii sisällissota ja paljon ihmisiä on pakolaisleireillä. Kaunis 
maa kärsii niin kuin Suomikin kansalaissodassa 1900-luvun alussa. Maamme oli 
pitkään jakautunut kahteen leiriin. Viha ja katkeruus vallitsivat monien sydämissä 
läheisten tultua vastapuolen tappamiksi. 

Miksi ihmiset käyvät toistensa kimppuun sen sijaan että polvistuttaisiin yhdessä 
Jumalan eteen ja pyydettäisiin vilpittömästi häntä auttamaan rauhaan 
ristiriitaisessa tilanteessa?

Syntiä on monenlaista, mutta suurin synti on mielestäni epäusko, ajatus siitä ettei 
Jumalaa ole tai ettei hän kuitenkaan auta. Kun elävä yhteys Jumalaan rapautuu 
kansan keskuudessa, valtaa häneltä tyhjäksi jääneen tilan synti jota saatana 
käyttää tuhotakseen vähitellen kaiken.

Vanhurskaus alkaa syntien tunnustamisesta ja hylkäämisestä Jeesuksen Kristuksen 
valmistaman armon turvin. Se on kansalle kunniaksi, sillä Jumalan tuntemisesta 
seuraa myös kaikki muukin hyvä. 

Seuraa rauhaa ihmisten kesken, kunnioitusta, iloa, lepoa, uskollisuutta ja rakkautta, 
kärsivällisyyttä kestää erilaisia ihmisiä ympärillään. Jumala siunaa häneen 
turvaavaa kansaa myös runsaalla jokapäiväisellä leivällä. 

Päästään kerran myös perille taivaaseen. Siellä minne Jeesus on tullut, on 
kadotustuomio väistynyt. Kirouksen tilalle on tullut ikuinen siunaus.

Rakas Jeesus, anna Suomen kansan ja kaikkien maailman kansojen löytää se rauha 
mikä versoo sinun ja sinun tuntemisestasi. 
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Teksti Ruut 2:4
Boas sanoi viljankorjaajille: "Herra kanssanne!", ja he vastasivat: "Herra sinua 
siunatkoon!" 

Kuinka moni on ollut mukana pellolla 
pidetyssä jumalanpalveluksessa? 

En minä ainakaan, mutta Boasin vainioilta 
kantautuivat kauniit sanat hänen 
tervehtiessä korjuuväkeään: ” Herra 
kanssanne! ” ja väki vastasi ” Herra sinua 
siunatkoon. ” 

Rakas Jeesus, anna siunauksen asua 
suussamme ja sydämessämme. Aamen.
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Teksti Luukkaan evankeliumi 2:22-37

Kun oli tullut kahdeksas päivä ja lapsi oli ympärileikattava, hän sai nimen Jeesus, jonka enkeli oli ilmoittanut ennen 
kuin hän sikisi äitinsä kohdussa.  
Ja kun tuli päivä, jolloin heidän Mooseksen lain mukaan piti puhdistautua, he menivät Jerusalemiin viedäkseen lapsen 
Herran eteen, 
sillä Herran laissa sanotaan näin: "Jokainen poikalapsi, joka esikoisena tulee äitinsä kohdusta, on pyhitettävä 
Herralle." 
Samalla heidän piti tuoda Herran laissa säädetty uhri, "kaksi metsäkyyhkyä tai kyyhkysenpoikaa"

Jerusalemissa eli hurskas ja jumalaapelkäävä mies, jonka nimi oli Simeon. Hän odotti Israelille luvattua lohdutusta, ja 
Pyhä Henki oli hänen yllään.
Pyhä Henki oli hänelle ilmoittanut, ettei kuolema kohtaa häntä ennen kuin hän on nähnyt Herran Voidellun. Hengen 
johdatuksesta hän tuli temppeliin, ja kun Jeesuksen vanhemmat toivat lasta sinne tehdäkseen sen, mikä lain mukaan oli 
tehtävä,
hän otti lapsen käsivarsilleen, ylisti Jumalaa ja sanoi:
 -- Herra, nyt sinä annat palvelijasi rauhassa lähteä, niin kuin olet luvannut. 
Minun silmäni ovat nähneet sinun pelastuksesi, 
jonka olet kaikille kansoille valmistanut: 
 valon, joka koittaa pakanakansoille, kirkkauden, joka loistaa kansallesi Israelille. 
Jeesuksen isä ja äiti olivat ihmeissään siitä, mitä hänestä sanottiin.

Oletko kaivannut elämääsi Jumalalta tulevaa 
rohkaisua? Sellaista Jumalan lapsi odottaa joskus ja 
useinkin vaeltaessaan täällä pilvisessä maailmassa, jossa 
kylmät tuulet puhaltavat.

Jumala ei jätä ketään lapsistaan yksin. Onhan hän luvannut 
olla kanssamme joka päivä maailman loppuun saakka. 

Silti me pienet ihmiset välillä epäilemme ja huokaamme 
kysellen onko hän unohtanut minut? Kelpaanko sittenkään 
Jeesukselle, vai olenko mokannut niin että Jeesuksen ja 
minun tieni ovat erkaantuneet toisistaan.

Me kaipaamme hyvän Jumalan lohduttavaa kosketusta ja ilmestymistä. 
Sellaisen kokivat Jeesuksen vanhemmat viedessään häntä Jerusalemin pyhäkköön.
Jumala lähestyi heitä vanhan profeetta Simeonin kautta, joka siunasi lapsen. Tämä siunaus 
koskettaa kaikkia maailman kansoja, myös Israelia.

Jeesus syntyi valoksi myös meille, pitkän talven maassa elävälle kansalle. Mikään ei voi 
tänäänkään estää Jeesuksen valoa loistamasta sisimpäämme.

Rakas Jeesus, kiitos että valaiset sisimpämme tänäänkin ihmeellisellä rakkaudellasi. Lämmitä 
valollasi sielumme, mielemme ja koko olemuksemme. 

Anna valosi loistaa myös heitä kohti, jotka elävät vielä sielun pimeydessä vailla tuntemistasi. 
Sellaisia mekin olimme ennen. Käännä heidän tiensä kuolemasta elämään ja täytä heidän 
sydämensä ilollasi ja rauhallasi.
Aamen.
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Teksti Psalmi 150:2
Ylistäkää häntä, hänen väkeviä tekojaan, ylistäkää häntä, hän on suuri! 

Kun astut Jumalan eteen ja avaat suusi ja mielesi ylistämään häntä, niin hiljenny ensin 
hetkeksi hänen eteensä. Avaa Raamattu ja lue psalmi 150 rauhassa kokonaan.

Vastaasi tulvii valo 
toisesta maailmasta. 
Tunnet tuulen, jossa 
kevät ja kesä ovat 
alati läsnä olevina ja 
koko ajan 
uudistuvina. Astut 
sydämessäsi 
maailmaan, jossa 
vallitsee ikuisen 
Jumalan ikuinen 
kirkkaus ja suloinen 
lämpö.

Aistit koko 
olemuksellasi syksyn 
ja talven jääneen 
maailmaan josta tulit. 
Tänne ne eivät koskaan yllä eivätkä pääse.

Alat hiljaa mielessäsi ylistämään häntä joka on kaikkivaltias Rakkaus, Pyhä, joka elää ikuisesti. 
Hänen läsnäolonsa valtaa sinut ja lämmittää sinut päästä varpaisiin saakka.

Huolet ja taakat sulavat sisimmästäsi kuin lumi keväällä ja selkäsi suoristuu kuormien alta. Silmäsi 
kirkastuvat ja näkevät valon joka lämmittää ja parantaa kaiken mihin se saapuu luoden sen uudeksi.

Jumalan kirkkauden lämmössä uudistut ja jaksat palata vielä hetkiseksi takaisin syksyn ja talven 
maailmaan. Sinua tarvitaan siellä. Sinä olet tuomassa sinne valoa Jumalan maailmasta. 

Viipyessäsi Jumalan kirkkaudessa nuoruutesi uudistuu kuin kotkan. Jaksat lentää takaisin 
katoavaan maailmaan tuomaan sinne toivoa toivottomille, uskoa uskonsa kadottaneille, valoa 
pimeään joutuneille. Pelastusta pimeyttä kohti kulkeville.

Jumalan kirkkaus seuraa sinua. Se asuu sinun sisimmässäsi ja vastaasi tulevat näkevät sen ja 
kaipaavat sielut pysähtyvät kohdallesi. He kysyvät sinulta kirkkautesi lähdettä, sillä he ymmärtävät 
sen olevan tämän ajan ulkopuolella.

He janoavat toivoa jonka näkevät säteilevän sinusta ja sinä saat johdattaa heidät tuntemaan 
taivaallisen kirkkauden lähteen Kristuksen.

Sinä kuljet ja alat väsyä ja palaat taas ylistämään Jumalaasi ja Vapahtajaasi. 
Sinun nuoruutesi uudistuu jälleen. Sinä jaksat jatkaa matkaa kirkkauden lapsena.



Päivän saarna 10.2. 2009 ti

Teksti Jesaja 38:19
Isä kertoo lapsilleen sinun uskollisuudestasi.

Haluatko Suomen säilyvän 
kristittynä maana? 

Opeta silloin lapsesi ja lastesi lapset 
tuntemaan Jumala, jonka olet oppinut 
tuntemaan elämäsi aikana. Anna 
lamppusi loistaa! Älä jätä sitä piiloon 
kannen alle.

Ryhdy pitämään pyhäkoulua! 

Kerro Jumalan uskollisuudesta 
lehdissä, kirjoissa, puheissa, koulujen 
päivänavauksissa, netissä. 

Käytä kaikki mahdollisuudet hyväksesi. Aloittaa voit lähipiiristä.

Kerro Jumalasta lempeästi, rakkaudellisesti, rukoillen. Sanan kylvö lasten sydämeen kasvaa 
aikanaan ja he muistavat kuka auttaa ja pelastaa! Ja lapsikin voi uskoa sydämestään Jeesukseen ja 
taivaan Isään!
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Teksti 5. Mooseksen kirja 33:27
Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala.

Kuopion seudun asuntotonttien laadusta kirjoiteltiin joku vuosi 
sitten paikallisessa lehdessä. Ostettu tontti oli osoittautunut 
hetteiköksi johon työmaalle kutsuttu kaivuri upposi. Mikä 
pettymys! Tontti mieluisalta paikalta osoittautui lähes kelvottomaksi 
rakentaa.

Tosiasia on että talo tarvitsee alleen elämättömän perustuksen joka 
tuetaan liikkumattomaan ja routimattomaan maapohjaan. Tätä ei 
aina tahdota uskoa, vaan luotetaan uusiin materiaaleihin.

Nykytekniikalla roudan synty talon juureen ja talon alle koetetaan estää maanalaisilla 
lämpöeristyslevyillä. Niillä on kuitenkin heikko puolensa. Jotkut niissä käytetyistä materiaaleista 
ovat herkkiä vettymään ja niin menettämään eristyskykynsä parissa, kolmessa vuosikymmenessä. 
Sen jälkeen routa saattaa päästä tekemään tuhojaan talon perustuksissa jos eristeitä ei uusita.

Paras keino saada talolleen kestävä perustus on ikiaikaisen ohjeen noudattaminen: valita 
rakennuspaikka huolellisesti. Talon tulee olla ympäristöä korkeammalla, jolloin sadevesi valuu siitä 
poispäin. Maapohjan rakennuspaikalla tulee olla tasalaatuista, kuivaa ja hiekkapitoista tai sitten 
peruskalliota.

Elämän perustuksen ikiaikainen paikka on elävässä Jumalassa. Kun rakentaa elämänsä hänen 
varaansa, se kestää elämän koettelemuksissa. Muut perustukset pettävät viimeistään kuoleman 
tullessa.

Jumala ei ole luvannut meille huolista vapaata elämää. Mutta hän on luvannut olla kanssamme joka 
päivä maailman loppuun saakka. Hänen reaaliaikainen läsnäolonsa ja huolenpitonsa pitää 
elämämme talon pystyssä niin kauan kuin täällä päiviä riittää. 

Sitten päästään muuttamaan Jeesuksen, taivaallisen puusepän valmistamaan kotiin taivaassa. Sitä ei 
hävitä vesi, ei tuli, ei laho eikä routiva maa.

Rakas Jeesus, anna meidän ymmärtää kestävän perustuksen arvo ja merkitys kun rakennamme 
elämämme taloa. Aamen.



Päivän saarna 12.2. 2009 to

Teksti Jeremia 31:8
Minä tuon heidät takaisin pohjoisesta maasta, kokoan heidät maailman ääristä asti! Heidän 
joukossaan ovat myös sokeat ja rammat, raskaana olevat ja synnyttävät. Suurena joukkona he kaikki 
palaavat tänne.

 

 

Israeliin on palannut ja palaa kokonaisia perheitä ja sukukuntia lapsineen ja vanhuksineen. Muutto 
on koko ajan käynnissä.

Ihme on tapahtunut. Käsittämättömän pitkän ajan jälkeen Israel saa muuttaa takaisin Jumalan heille 
antamaan perintömaahan. Armahtava Jumala on antanut kansalleen  uuden alun oman itsensä ja 
Jeshuan, Jeesuksen tähden, varjeltuaan kansansa hengissä tuhansien vuosien ajan, juuristaan 
tietoisina.

” He tulevat itkien, hartaasti rukoillen, ja minä itse johdatan heitä. ”Jer.31:9.

Israelin paluu maahansa kertoo Jumalan äärettömästä ja järkähtämättömästä voimasta ja 
uskollisuudesta, joka ei perustu ansioon, vaan Jumalan armahtavaan rakkauteen ja haluun antaa 
anteeksi. Se on tullut julki hänen Pojassaan Jeesuksessa Jumalan uhratessa hänet Israelin ja koko 
ihmiskunnan syntien sovittamiseksi.

Näin Jumala on säätänyt Jeesuksen pelastukseksi kaikille kansoille, myös juutalaisille. Yhtä 
varmasti kuin Jumala tuo omaisuuskansansa takaisin Israelin maahan, yhtä varmasti Jumala pitää 
kiinni lupauksistaan jokaiselle, joka tahtoo ottaa Jeesuksen Vapahtajakseen.

Olemme kulkemassa kohti ihmiskunnan historian loppuhuipennusta, jonka ratkaisun hetkillä Jeesus 
itse, kuoleman voittaja, palaa takaisin Jerusalemiin lopettaen kaikki sodat.

Rakas Jumala, anna meidän ymmärtää paremmin sinun suunnitelmiasi. Aamen.
 



Päivän saarna 13.2. 2009 pe

Teksti Jeremia 2:35
Sinä sanot: " Minä olen syytön, kääntyköön Herran viha minusta pois!" Mutta minä, Herra, käyn 
oikeutta sinua vastaan, koska väität: "En ole syntiä tehnyt." 

Herra, sinä tahdot totuutta salatuimpaan saakka. 

Sinä osoitat minulle tien jota kulkea; rehellisyyden ja syntien 
tunnustamisen ja hylkäämisen tien. Suo etten yritä kätkeä sinulta 
koskaan mitään elämäni asiaa, ei hyvää eikä huonoa.

Sinä Herra tiedät kaikki joka tapauksessa. Herra, anna minun 
muistaa että ainut sinulle kelpaava tie on suora tie vailla valheen ja 
vilpin mutkia. Pidä minut armossasi sillä tiellä. Aamen.
 



Päivän saarna 14.2. 2009 la

Teksti Sakaria 8:13
Te tulette olemaan merkkinä minun siunauksestani, kun minä olen pelastanut 
teidät.

 
Jos paikalle tulosi ja läsnäolosi on 
tietänyt ennen riitojen, toran, viinan, 
onnettomuuksien, väkivallantekojen, 
käsittämättömien vastoinkäymisten, itkun ja 
tuhon saapumista, niin Jeesuksen 
pelastettua sinut kaikki tämä on poistettu.

Jos ennen levitit kirousta, niin nyt levität 
siunausta. Kun saavut, olet siunattu. Kun 
lähdet, olet siunattu. Kun viivyt, Jumalan 
siunaus virtaa sinusta läsnäolijoiden 
sydämeen ja elämään.

Näin tapahtuu, koska olet siunattu Jeesuksen nimessä.
 



Päivän saarna 15.2.2009 su

Teksti Matteuksen evankeliumi 13:31-33

Jeesus esitti heille myös tällaisen vertauksen: "Taivasten valtakunta on kuin sinapinsiemen, 
jonka mies kylvi maahansa. Se on pienin kaikista siemenistä, mutta kun sen taimi kasvaa 
täyteen mittaansa, se on puutarhan kasveista suurin. Lopulta se on kuin puu, niin että 
taivaan linnut tulevat ja pesivät sen oksille." 
Vielä hän esitti heille vertauksen: "Taivasten valtakunta on kuin hapate. Kun nainen sekoitti 
sen kolmeen vakalliseen jauhoja, koko taikina happani."

Jumalan valtakunta on levittäytynyt koko 
maailmaan, aivan niin kuin Jeesus lupasi.
Sen voima on Jumalassa, hänen sanassaan ja 
Hengessään, ei ihmisviisaudessa, ei rahassa, ei 
tavarassa.

Jeesus sanoi että Jumalan valtakunta on 
ilmoitettu lapsenmielisille, mutta salattu viisailta 
ja ymmärtäväisiltä. 

Näin on siksi ettei kukaan pääsisi kerskumaan 
älyllään ja halveksimaan muita. Näin on ennen 
kaikkea siksi että jokaisella olisi yhtäläinen mahdollisuus päästä sinne sisälle.

Jokainen joka tahtoo uskoa ja ottaa vastaan Jumalan lahjan, joka on Jeesuksessa, pääsee 
hänen valtakuntaansa. Uskominen on yhtä mahdollista jokaiselle. Apostoli Paavalin suulla 
Jumala kehottaa haluavia ottamaan Jumalalta lahjaksi rakkauden totuuteen.

Jumalan voi ymmärtää vain se jolle Jumalan tahtoo ilmoittaa itsensä, ei kukaan muu. Tämä 
tekee viisaimmankin ihmisen nöyräksi ja avuttomaksi Jumalan edessä.

Jumala ei taivu meidän määritelmiimme. Hänen olemuksensa ei ole järkemme 
tavoitettavissa ja arvioitavissa. Inhimilliselle ymmärryksellemme hän jää salatuksi.

Mutta avoimelle sydämelle Jeesus ilmoittaa itsensä ja johtaa tämän tuntemaan Jumalan 
rakkauden, joka on kaikkea ihmisviisautta suurempi. Jumalan tunteminen on kaiken 
inhimillisen viisauden ja tiedon tavoittamattomissa, mutta hänen lapsensa tuntevat hänet.

Rakas Jeesus, kiitos että sinä olet ainut tie Isän luo ja hänen tuntemiseensa. Ei ole muita 
teitä. Kiitos että niin on. Yksi tie riittää. Se on selkeä. Siltä ei kukaan eksy.
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Teksti Johanneksen evankeliumi 6:16

Kun tuli ilta, opetuslapset menivät alas rantaan, nousivat veneeseen ja lähtivät kohti Kapernaumia, toiselle puolen järveä. Oli jo pimeä, eikä Jeesus vielä ollut palannut heidän luokseen.Tuuli puhalsi ankarasti, ja järvellä kävivät vaahtopäiset aallot.Kun he olivat soutaneet kahdenkymmenenviiden tai kolmenkymmenen stadionmitan verran, he näkivät Jeesuksen kävelevän järven aalloilla ja lähestyvän venettä. He pelästyivät. 
Mutta Jeesus sanoi: "Minä tässä olen, älkää pelätkö."
He aikoivat ottaa hänet veneeseen, mutta samassa vene jo tuli siihen rantaan, jonne he olivat menossa.
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